Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.09.2013 г.

№ 64 - р

с.Сосновка

О принятии на учет Гуриной Н.Ю. и членов ее семьи в качестве нуждающихся в жилом помещении
На основании протокола жилищной комиссии при администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования № 2 от 06.09.2013 г., в соответствии с пунктом 2 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь статьями 6, 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Гурину Наталью Юрьевну, 28.04.1979 года рождения и ее семью:
1) сын – Гурин Иван Михайлович 18.03.2008 года рождения
на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                                    В.Г. Устинов